
www.euro.cz 5

obsah euro 43

HAZARD Místo VLT si herny 
pořizují kvízomaty a ohánějí 

se razítkem, že jsou nezávadné.

1  O  PRAHA Taj n® Родене záznamy naznačují, že se korupční 
J L U  poměry v pražském dopravním podniku příliš nezměnily.

Dombret.

BANKY listem  penez svadí vlády к lenosti, říká 
člen správní rady německé centrální banky Andreas

/ “  ZEMĚDĚLSTVÍ Moravský sedlák Bo
O  humír Rada se soudí s vicepremiérem 

Babišem. Domáhá se vrácení zemědělského 
podniku Agro Jevišovice.

Л  TĚŽBA V Německé Lužici 
-J x ustupují vesnice těžbě hnědého 
uhlí už sto let. Další na řadě je zřejmě 
Proschim.

ITÁLIE Italské víno barolo kdysi pili jen panovníci, 
dnes je to masová záležitost a dobývá svět.

4 j  Staňte se fanouškem týdeníku Euro 
I www.facebook.com/tydenikeuro

ÍH ‘ "Sil Sledujte novinky z týdeníku Euro 
4  www.twitter.com/tydenikeuro

monitor 6 -9
/  ODPOSLECH /  USA Farmaceutický Enron 
/  HAZARD Kvízomaty útočí /  IMIGRACE 
Stopka pro Ukrajince /  OZVĚNY /  GRAFIKA

téma Ю -15
/  PRAŽSKÁ POLITIKA Historky od výtahu 
aneb Ze života korupční chobotnice 
v pražském dopravním podniku /  Mocenská 
mapa Prahy se překresluje. Primátorka 
Krnáčová bude m ít jiné starosti než sesazení 
šéfa dopravního podniku

názory 16-20
/  KOMENTÁŘ Pavla Párala /  PROJECT 
SYNDICATE /  MAKROEKONOMIKA /  
KOMENTÁŘ Viadana Gallistta /  GLOSA

rOZhOVOr 2 2 -2 5
/  ANDREAS DOMBRET Tištění peněz svádí 
vlády к lenosti, říká člen správní rady 
německé centrální banky

report 2 6 -4 7
/  ZEMĚDĚLSTVÍ Tanec s Babišem /  POLITIKA 
Já nic, já trafikant /  VYZNAMENÁNÍ Metál pro 
iniciativní drbnu /  TĚŽBA Život vedle rypadel 
/  UHLÍ Prolomeno, ale jen někde /  EVIDENCE 
TRŽEB Byznys s elektronickou bramboračkou 
/  OCELÁŘSTVÍ Další útok nájezdníka 
/  KOMODITY Burza z chatrče /  RUSKO Zbav 
se dluhů, Ivane /  RUSKO Postav mi Silicon 
Valley, Jekatěrino

light 5 2 -5 7  
/  ITÁLIE Posedlost vínem 
/  ENGAWA Nejzábavnější sushi

business 5 8 -6 6
/  LIDÉ A PODNIKY /  HYDEPARK 
/  KÁVA S... Pavlem Němcem /  EURO 
KONFERENCE /  OFFICE NIGHT /
SPOLEČNOST /  MANAŽERSKÝ PANEL 
/  DOSLOV Duncan Buck

r —*I  —nyní Як
J Android №

Dostupné
každou 
nedeli 

už v  10 hod.
Stáhněte si EURO 

v aplikaci
Google play ,i App Store

Zadclie do vyh lcd tacfho  pole text 
•  p»o Andioul. I ydenlk tu ro  

•  ptoiKkl.KURO* •

http://www.euro.cz
http://www.facebook.com/tydenikeuro
http://www.twitter.com/tydenikeuro

